关于印发《能源行业信用信息应用清单（2023年版）》的通知
国能发资质规〔2023〕16号

各派出机构：

为进一步强化能源行业市场主体信用信息应用，推进实施守信激励和失信惩戒，做好信用分级分类监管，按照《国务院办公厅关于进一步完善失信约束制度 构建诚信建设长效机制的指导意见》（国办发〔2020〕49号）、《国家发展改革委 人民银行关于印发<全国公共信用信息基础目录（2022年版）>和<全国失信惩戒措施基础清单（2022年版）>的通知》（发改财金规〔2022〕1917号）等文件要求，我局编制了《能源行业信用信息应用清单（2023年版）》，现予印发实施。

附件：1.能源行业信用信息应用清单（2023年版）
2.能源行业信用信息应用清单（2023年版）说明

　　国家能源局
　　2023年2月9日

信息来源：http://zfxxgk.nea.gov.cn/2023-02/09/c_1310698998.htm